MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 048/2001 - G.P.

“Prorroga o prazo estipulado na Portaria n.º 040/2001-G.P.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 165 da Lei Municipal nº 034/97,

 R E S O L V E :

I – P R O R R O G A R, até o dia 23 de julho de 2001, o prazo estipulado na Portaria 040/2001-G.P. que determinou abertura de Inquérito Administrativo para apurar fatos narrados no processo protocolizado sob o n.º 0131/2001.

II – Determinar que o afastamento das funções que ocupa o servidor João Santos do Nascimento, seja prorrogado até 23 de julho de 2001, sem prejuízo de sua remuneração.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 25 de maio de 2001.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000